

12/31/2016

тыс. AZN

Отчёты о доходах и расходах	В течении квартального отчёта	с начала года
Процентные доходы	20 398	100 626
Процентные расходы	8 332	40 582
Чистая процентная прибыль (убыток)	12 066	60 044
Комиссионный доход с услуг по открытию счетов	574	2 147
Чистый доход с валютных операций, связанных с конвертацией	8 106	10 964
Комиссионный доход с других видов услуг	35 785	51 471
Прочие непроцентные доходы	-	99
Непроцентные доходы	44 464	64 682
Зарплата и другие компенсации, всего	3 472	16 292
Расходы, связанные с использованием основных средств в банковской деятельности, всего	1 667	6 907
Другие виды операционных и непроцентных расходов	(6 220)	(801)
Непроцентные расходы	(1 081)	22 397
Специальный резерв, созданный для покрытия возможных убытков	35 282	117 659
Чистая прибыль до уплаты налогов (убыток)	22 329	(15 330)
Налоги, выплаченные с прибыли	-	-
Чистая прибыль после уплаты налогов (убыток)	22 329	(15 330)